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Завтрак

масло сливочное

каша ячневая молочная вязкая

Чай сладкий с молоком

хлеб пшеничный

2-ой завтрак

яблоки свех(ие

обед

Винегрет с растительным маслом

Суп крестьянский на кур.бульоне со сметаной

Макаронные изд.Отварные

Курича отварная

Компот из свежих фруктов (яблок)

хлеб пшеничный

Хлеб рх<ано-пшеничный

полдник

Зразы картоt|lель1-1ые с овощами

Чай с,rадкий

хлеб пшеничный

I-]ечеtзье сахарное

согласовано
медсестра

мЕню

Энергетическая ценность:

мл.гр.

5

i50

l80

20

100

40

l50

120

60

150

20

30

80

1cr\lJU

20

0

ст.гр.

5

200

l80

з0

100

50

l80

130

80

l80

з0

з0

100

1Jtл

20

20

Суплма .ilLщ !д.lg
l l37 |44?,


